

Kære V-medlem

Ja, så står vi foran en meget spændende uge - på mange forskellige måder.

Vi er nu kommet over en (også) spændende uge, hvor der skete lidt af hvert for vort parti - og det kan vist roligt betegnes som værende ikke lige optimalt hvad der skete.

Når situationen nu skulle være sådan, så syns jeg faktisk at man har klaret skærene og de skæve kurver ganske godt - og selvom toget slingrede lidt voldsomt, forblev det på sporet. Der kom gang i mødeaktiviteten på landsplan skal jeg lige love for, men hurtigt fandt vores landsorganisationen kursen igen - og vi kom videre. Om det var rigtigt eller ej af Jakob og trække sig, det vil jeg lade være op til den enkelte at tage stilling til - for jeg kan se både for og imod. Fakta er, at vi have løftet opgaverne igen - og der er fundet midlertidige løsninger indtil landsmødet, hvorefter organisationen er komplet igen.

Personligt er jeg spændt på at se, hvad de meldinger der allerede er kommet fra de to der har meldt sig som formands-team, kommer til at betyde. Nej der er pt (mig bekendt) ikke andre kandidater, og jeg har ikke hørt om at der skulle komme andre - men det må vi se den 8. november når fristen udløber.

VI GÅR IND I EN SPÆNDENDE UGE

Ugen lige forude, bliver spændende - og allerede tirsdag er der mulighed for, at vi ses.

Troels Lund Povlsen kommer til Bornholm i sin egenskab af Forsvarsminister, men vi har fået et fyraftensmøde, hvor vi i samarbejde med Almegaards Kasserne har fået et arrangement op og stå. Hvis du vil møde Troels, både i hans egenskab af Forsvarsminister, men også som formandskandidat for Venstre, så er det

tirsdag den 31. oktober kl. 16.00 på Almegaards Kasserne

at muligheden er der. Bornholm er et af de første steder Troels besøger efter han har meddelt sit kandidatur, og det skal blive spændende at møde vor "formands-aspirant" i øjenhøjde. (Og nej det har ikke noget med aflysningen i den forgange uge at gøre, nej, da besøget er arrangeret af Forsvarsministeriet)

Jeg håber vi får en god snak, og får at høre lidt om de tanker Troels går med, men der er ikke nogen dagsorden - så jeg kan ikke sige hvilke emner der kommer op.

NB. Da vi skal være på kassernen, skal du lige melde dig til - af hensyn til at du bliver sluppet ind på området. Skriv en mail til vores sekretær Aage (aage.larsen@venstrebornholm.dk) og så sørger vi for at der ligger lister i vagten når du ankommer.

Arrangementet er gratis, og du er meget velkommen til at tage venner, familie og naboer med - desværre må katten blive hjemme...

OPSTILLINGSMØDE

Dagen efter mødet i Rønne har vi så opstillingsmøde - det foregår i Nordlandshallen i Allinge kl. 19.00.

Det bliver lidt af et møde, da det er faktisk 3 møder vi skal igennem - hvilket ene og alene skyldes at formalia skal på plads:

- Kreds Bornholm - suppleringsvalg til Folketinget
- Ekstraordinær generalforsamling i Venstre Bornholm
- Opstillingsmøde valg af spidskandidat til regionsråds- og kommunalvalget i 2025

Tingene er samlet, for at vi ikke skal holde 3 møder - og jeg glæder mig til at vi forhåbentlig også ses til dette møde. Og jeg tænker også, at der vil komme lidt andre emner op - over kaffen - som relaterer sig til den netop forgange uge.

Til disse møder er Kredsen og kommuneforeningen vært med kaffe og kage.

2024 ?

Selvom der er bl.a. Landsmøde tilbage af aktiviteter i 2023, er vi i bestyrelsen gået i gang med at kigge på det kommende år, og det første arrangement er selvfølgelig nytårsmødet. Et par detaljer mangler, men så hører du nærmere herom.

Februar er "sæson" for vælgerforeningernes generalforsamling, og i marts følger så kommuneforeningens. Forberedelserne til disse er også så småt ved at starte op - og ligeså her, hører du ganske snart nyt herom.

I 2024 kommer Folkemødet igen, og så er der Europa-parlamentsvalg hvor vores lokale mand, Niels Plum, stiller op i juni måned. Der er ikke planlagt - mig bekendt - andre valg i 2024, men det er jo før kommet som en overraskelse - lad os nu se hvad at der sker.

2024 bliver også året hvor vi for alvor tager fat i/på forberedelserne til KV25, og det ser jeg frem til. Det bliver et spændende arbejde, hvor vi skal tænke nye tanker for hvad vi kunne tænke os kursen bliver for Bornholm, og mange andre forberedelser skal vi have startet op på.

Jeg glæder mig til at kunne fortælle dig om dette, efterhånden som arbejdet skrider frem - og som altid, har du noget på hjertet, så hører jeg meget, meget gerne herom. Jeg kan ikke garantere det kommer med, men jeg kan garantere at det vil blive behandlet, og du vil få en tilbagemelding.

Håber at vi ses både tirsdag og onsdag - jeg glæder mig, for begge møder bliver spændende, og vil forhåbentligt varsle gode, nye tider for vort parti !

Venlig hilsen

Michael Hornshøj

PS....

Går du, og ikke ved lige hvad du skal bruge et par aftener til, så kig forbi LOF Bornholms hjemmeside - der er et væld af gode og spændende tilbud. De er i fuld gang, og der er masser af spændende tiltag !

Ønsker du at kontakte Venstres Kommuneforening i Bornholm, kan du skrive til formand@venstrebornholm.dk

Venstres Kommuneforening i Bornholm
c/o Venstres Landsorganisation Sællerødvej 30 Holte 2840 Danmark